Sensity Cover für Xiaomi Redmi Note 10 4G/Note 10S
SKU: TESENSCOVXIRNO10SS
Weich, dünn, leicht anbringbar: ideal für Xiaomi Redmi Note 10 4G/Note 10S
Einfach, leicht, bunt: das Sensity Cover ist wie für Sie gemacht.
Dieses Cover schützt optimal das Gehäuse Ihres Xiaomi Redmi Note 10 4G/Note 10S  und betont die Ästhetik mit seinem edlen
Design.
Das Cover zeichnet sich durch seine coole Farbgebung und die extrem leichte Montage aus.
Da es sich um ein glattes und dünnes Cover handelt, kann das Smartphone elegant in Ihrer Tasche verstaut werden.
Eigenschaften:
Weich
Bunt
Leicht anbringbar
Freies Display und Kameraöffnung
Sensity Cover für Xiaomi Redmi Note 10 4G/Note 10S
SKU: TESENSCOVXIRNO10SS
Technische Daten
Farbe: salmone
EAN: 8018417342660
SKU: TESENSCOVXIRNO10SS
Gewicht: 15 g
Material: TPU
Kann mit MeCover gedruckt werden: Ja
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 130 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 35 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 295 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 4835 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it